Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

ДУМА
ЗАМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
От «18» апреля 2013 года № 32

п. Заморский
«О регистрации Регламента Думы

Заморского сельского поселения»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Заморского сельского поселения,
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать решение Думы Заморского сельского поселения от 14.12.2012г. № 11 «Об утверждении регламента Думы Заморского сельского поселения» в Межрайонной ИФНС России № 15 по Иркутской области.
2. Уполномочить Татаурову Анну Ивановну (паспорт: Серия 2511 № 619989, выданный 22.03.2012 года Отделением УФМС России по Иркутской области в Нижнеилимском р-не, зарегистрированную по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район, г. Железногорск-Илимский, 6 квартал, 5 дом, 97 квартира) зарегистрировать в Межрайонной ИФНС России № 15 по Иркутской области решение Думы Заморского сельского поселения от 14.12.2012г. № 11 «Об утверждении регламента Думы Заморского сельского поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего решения Думы оставляю за собой.
Глава Заморского
сельского поселения

А.Н. Киященко